АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"26" ноября 2018г.                     с. Филошенка                                          № 63

Об отмене постановления администрации Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 25.07.2018 № 41 "О возложении функций специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Филошенского сельсовета Венгеровского района        Новосибирской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании протеста прокуратуры Венгеровского района Новосибирской области от 26.10.2018 № 10-230в-17, администрация Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 25.07.2018 № 41 " О возложении функций специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Филошенского сельсовета Венгеровского района        Новосибирской области "– отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Вестник Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области" и разместить на официальном сайте администрации Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Глава Филошенского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                       А.А. Абтрахимов